Com meus cordiais cumprimentos, informo, com imensa satisfação que atendendo 

ao pedido dos nossos parceiros Vereador Célio Batista de Sousa, Vereador José Ronaldo 

de Melo e Vereadora Matilde Fernandes Pereira de Andrade indicamos o valor de 

R$ 180.000,00(cento e oitenta mil reais) para o fundo Municipal de Saúde, conforme dados 

a seguir:   

Peço a especial gentileza no sentido de transmitir essa informação aos nossos apoiadores 

e cidadãos, renovando o meu compromisso de seguir trabalhando com empenho e